

**Astep ApS**  
Vermundsgade 40 B  
2100 København Ø  
Central Business Registration No  
36053097

## **Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 01.06.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Alessandro Sarfatti

# Contents

|  | <b><u>Page</u></b> |
|--|--------------------|
| Entity details                               | 1                  |
| Statement by Management on the annual report | 2                  |
| Independent auditor's reports                | 3                  |
| Management commentary                        | 5                  |
| Income statement for 2017                    | 6                  |
| Balance sheet at 31.12.2017                  | 7                  |
| Statement of changes in equity for 2017      | 9                  |
| Notes  | 10                 |
| Accounting policies                          | 12                 |

## Entity details

### Entity

Astep ApS  
Vermundsgade 40 B  
2100 København Ø

Central Business Registration No: 36053097  
Registered in: Copenhagen, Denmark  
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Executive Board

Alessandro Sarfatti, CEO

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The Company operates with industrial design and product design and other related activities.

### Development in activities and finances

The result for 2017 shows a loss of DKK 3.141 k. Management does not consider the loss of the year as satisfactory but expected as the Company is in a start up phase.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2017

|  | <u>Notes</u> | <u>2017<br/>DKK</u>       | <u>2016<br/>DKK'000</u> |
|--|--------------|---------------------------|-------------------------|
| <b>Gross loss</b>                                |              | <b>(1.930.459)</b>        | <b>(1.531)</b>          |
| Staff costs                                      | 2            | (1.086.213)               | (612)                   |
| Depreciation, amortisation and impairment losses |              | <u>(18.277)</u>           | <u>(9)</u>              |
| <b>Operating profit/loss</b>                     |              | <b>(3.034.949)</b>        | <b>(2.152)</b>          |
| Other financial income                           |              | 32.968                    | 11                      |
| Other financial expenses                         |              | <u>(139.459)</u>          | <u>(58)</u>             |
| <b>Profit/loss for the year</b>                  |              | <b><u>(3.141.440)</u></b> | <b><u>(2.199)</u></b>   |
| <b>Proposed distribution of profit/loss</b>      |              |                           |                         |
| Retained earnings                                |              | <u>(3.141.440)</u>        | <u>(2.199)</u>          |
|  |              | <b><u>(3.141.440)</u></b> | <b><u>(2.199)</u></b>   |



## Balance sheet at 31.12.2017

|  | <u>Notes</u> | <u>2017<br/>DKK</u> | <u>2016<br/>DKK'000</u> |
|--|--------------|---------------------|-------------------------|
| Other fixtures and fittings, tools and equipment |              | 56.180              | 17                      |
| Leasehold improvements                           |              | 124.250             | 119                     |
| <b>Property, plant and equipment</b>             | <b>3</b>     | <b>180.430</b>      | <b>136</b>              |
| Deposits   |              | 91.350              | 91                      |
| <b>Fixed asset investments</b>                   | <b>4</b>     | <b>91.350</b>       | <b>91</b>               |
| <b>Fixed assets</b>                              |              | <b>271.780</b>      | <b>227</b>              |
| Manufactured goods and goods for resale          |              | 976.598             | 423                     |
| <b>Inventories</b>                               |              | <b>976.598</b>      | <b>423</b>              |
| Trade receivables                                |              | 388.957             | 171                     |
| Other receivables                                |              | 457.847             | 142                     |
| Prepayments                                      |              | 20.869              | 20                      |
| <b>Receivables</b>                               |              | <b>867.673</b>      | <b>333</b>              |
| <b>Cash</b>                                      |              | <b>675.844</b>      | <b>293</b>              |
| <b>Current assets</b>                            |              | <b>2.520.115</b>    | <b>1.049</b>            |
| <b>Assets</b>                                    |              | <b>2.791.895</b>    | <b>1.276</b>            |

## Balance sheet at 31.12.2017

|  | <u>Notes</u> | <u>2017<br/>DKK</u>       | <u>2016<br/>DKK'000</u> |
|--|--------------|---------------------------|-------------------------|
| Contributed capital                                  | 5            | 55.556                    | 53                      |
| Share premium  |              | 2.953.618                 | 1.472                   |
| Retained earnings                                    |              | <u>(6.606.368)</u>        | <u>(3.465)</u>          |
| <b>Equity</b>  |              | <b><u>(3.597.194)</u></b> | <b><u>(1.940)</u></b>   |
| Payables to shareholders and management              |              | <u>4.406.073</u>          | <u>2.319</u>            |
| <b>Non-current liabilities other than provisions</b> |              | <b><u>4.406.073</u></b>   | <b><u>2.319</u></b>     |
| Trade payables                                       |              | 1.644.924                 | 635                     |
| Payables to shareholders and management              |              | 130.716                   | 91                      |
| Other payables                                       |              | <u>207.376</u>            | <u>171</u>              |
| <b>Current liabilities other than provisions</b>     |              | <b><u>1.983.016</u></b>   | <b><u>897</u></b>       |
| <b>Liabilities other than provisions</b>             |              | <b><u>6.389.089</u></b>   | <b><u>3.216</u></b>     |
| <b>Equity and liabilities</b>                        |              | <b><u>2.791.895</u></b>   | <b><u>1.276</u></b>     |
| Going concern  | 1            |                           |                         |
| Unrecognised rental and lease commitments            | 6            |                           |                         |
| Contingent liabilities                               | 7            |                           |                         |

## Statement of changes in equity for 2017

|                                | <b>Contributed<br/>capital<br/>DKK</b> | <b>Share premium<br/>DKK</b> | <b>Retained<br/>earnings<br/>DKK</b> | <b>Total<br/>DKK</b> |
|--------------------------------|--|------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Equity<br>beginning of<br>year | 52.632                                 | 1.472.368                    | (3.464.928)                          | (1.939.928)          |
| Increase of<br>capital         | 2.924                                  | 1.481.250                    | 0                                    | 1.484.174            |
| Profit/loss for<br>the year    | 0                                      | 0                            | (3.141.440)                          | (3.141.440)          |
| <b>Equity end<br/>of year</b>  | <b>55.556</b>                          | <b>2.953.618</b>             | <b>(6.606.368)</b>                   | <b>(3.597.194)</b>   |

## Notes

### 1. Going concern

In connection with the preparation of the annual report for 2017 Management has received a letter of support from its ultimate Parent; Sarfatti ApS. In this letter of support the Parent confirms that it is willing and able to provide continuous financial support to the Company to enable it to operate as a going concern and to meet its obligations for at least up to and until 31 December 2018.

|   | <b>2017</b>      | <b>2016</b>    |
|---|------------------|----------------|
|   | <b>DKK</b>       | <b>DKK'000</b> |
| <b>2. Staff costs</b>                     |                  |                |
| Wages and salaries                        | 1.067.936        | 604            |
| Other social security costs               | 18.277           | 8              |
|   | <b>1.086.213</b> | <b>612</b>     |
| Number of employees at balance sheet date | <b>2</b>         | <b>0</b>       |
| Average number of employees               | <b>2</b>         | <b>0</b>       |

|   | <b>Other<br/>fixtures and<br/>fittings,<br/>tools and<br/>equipment<br/>DKK</b> | <b>Leasehold<br/>improve-<br/>ments<br/>DKK</b> |
|---|---|---|
| <b>3. Property, plant and equipment</b>                   |   |   |
| Cost beginning of year                                    | 19.033  | 126.185   |
| Additions   | 43.913  | 18.600  |
| <b>Cost end of year</b>                                   | <b>62.946</b>   | <b>144.785</b>                                  |
| Depreciation and impairment losses beginning of the year  | (2.202)   | (6.822)   |
| Depreciation for the year                                 | (4.564)   | (13.713)  |
| <b>Depreciation and impairment losses end of the year</b> | <b>(6.766)</b>  | <b>(20.535)</b>                                 |
| <b>Carrying amount end of year</b>                        | <b>56.180</b>   | <b>124.250</b>                                  |

## Notes

|                                    | <b>Deposits</b> |
|------------------------------------|-----------------|
|                                    | <b>DKK</b>      |
| <b>4. Fixed asset investments</b>  |                 |
| Cost beginning of year             | 91.350          |
| <b>Cost end of year</b>            | <b>91.350</b>   |
| <b>Carrying amount end of year</b> | <b>91.350</b>   |

|                               | <b>Number</b> | <b>Par value</b> | <b>Nominal</b> |
|-------------------------------|---------------|------------------|----------------|
|                               |               | <b>DKK</b>       | <b>value</b>   |
|                               |               |                  | <b>DKK</b>     |
| <b>5. Contributed capital</b> |               |                  |                |
| Shares                        | 55.556        | 1                | 55.556         |
|                               | <b>55.556</b> |                  | <b>55.556</b>  |

|   | <b>2017</b>    | <b>2016</b>    |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>DKK</b>     | <b>DKK'000</b> |
| <b>6. Unrecognised rental and lease commitments</b>                         |                |                |
| Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | <b>373.370</b> | <b>417.710</b> |

### 7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Sarfatti ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
